

Teddy kanepesi ve traverten ayaklı orta sehpa.



YENİ



Hera köşe kanepesi.

Pandora kanepesi ve ceviz orta sehpa.



## Tarihi bir köşkte çağdaş birliktelikler

Zihin, beden ve ruh birleşimimizin belki de en önemli yansıması olan ev yaşamına yaptığı küçük dokunuşlar ile huzuru ve dengeyi bulmamıza yardımcı olan Chappal.co, ruhunuza ve evinize iyi gelecek her şeyi en zarif şekilde ve özgün parçalarla Yeniköy'de bulunan 240 yıllık tarihi bir köşkte bir araya getiriyor.

Chappal, Hint dilinde terlik anlamına geliyor, ancak Türkiye'de zarafeti ve şıklığı temsil eden bir meditasyon ve dekorasyon markasının da adı. Bu ismin seçilme sebebi ise tamamen markanın felsefesi. Yoğun bir günün ardından evinize döndüğünüz, ayakkabılarınızı çıkarıp rahat terliklerinizi giydiğiniz o ilk an hissettiğiniz rahatlığı ve konforu size getirmek markanın asıl amacı. Minimalizm ve doğal zarafet üzerine kurulan marka çizgisi tüm ürün ve tasarımlarda kendini gösteriyor. Yeniköy'de birçok aileye ve onların hikayelerine şahitlik etmiş, 240 yıllık tarihe sahip bir köşkte bulunan Chappal.co ofisi de marka çizgisini ve samimiyetini kanıtlar nitelikte.

Chappal ekibi, ahşap, traverten ve mermer gibi çoğunlukla minimalist ürünlerden oluşan koleksiyonlarını tüm dünyaya tanıtmayı amaçladığı gibi bunun için ilk adımlarını atmış bile. Chappal meditasyon serisinde yer alan Star Sign burç setleri şimdilerde Paris'in en çok tercih edilen alışveriş zincirlerinden Printemps'da satışa sunulmuş.

Chappal.co, evinize girdiğiniz ilk andan

itibaren oturup dinlendiğiniz koltuktan, ortama keyifli bir enerji vermesi için yaktığınız Palo Santo'ya hatta keyifle yudumladığınız kahvenizi koyduğunuz sehpanıza kadar zarafeti ve konforu ile yaşam stilinizi tamamlıyor. Batı'nın minimalist dekorasyon stilini Türk üretimi ile birleştiren Chappal ürünlerini ve marka hikayesini merak ederseniz markanın web sitesini ziyaret edebilirsiniz.

[chappal.co](http://chappal.co)

Mermer yemek masası.



Yapım İrem Somer.



Senior sandalyesi.